PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2022
TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 009/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 009/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 09 de junho de 2022 e 10 de junho de 2022, no

horáriode 07:00 às 13:00 horas, munidos de toda a documentação abaixo citado:

• RG;

• CPF;

• Comprovante de Residência;

• Título Eleitoral;

• Conta Bancária (Banco do Brasil).

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada e/ou a não apresentação dos documentos exigidos, implicará na perda do

direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao Teste Seletivo, conforme os

termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 08  de junho

de 2022.

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 012/2022

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 009/2022

ANEXO I

 Seleção de Facilitador para Atuação Voluntária no

        Programa Mais Educação na Escola do Município de São Pedro do Piaui - PI Edital 009/2022

Nº NOME ATIVIDADE CPF INSCRIÇÂO NOTA ANALISE CURRICULAR

1 Jainne Cardoso Soares Facilitador 060.422.733-70 15 10

2 Marizete da Silva Facilitador 923.141.553-00 51 8,5

3 Juliana Alves Gonçalves de Sousa Facilitador 037.485.093-32 75 7,5

4 Yago Luis Pessoa Barbosa  Facilitador 060.249.083-93 30 7,5

5 Francico Xavier da Silva Filho Facilitador 082.977.083-65 21 7,0

6 Maria de Fátima da Silva Facilitador 604.093.443-38 62 6,5

7 Kaio Matheus Alves de Araújo Facilitador 072.702.303-90 92 6,5

8 Wanderson Andre Pereira dos Santos Silva  Facilitador 082.299.383-00 98 5,5

9 Moises Vitor Rodrigues Ribeiro Facilitador 081.519.053-01 63 5,5

10 Janete Cleide Vieira  Facilitador 012.658.893-76 58 5,0

11 Fabiana Carvalho Lopes  Facilitador 013.893.173-90 12 5,0

12 Glaucia Machado Soares de Moura Facilitador 038.473.233-00 9 5,0

13 Nayara Vieira de Araújo  Facilitador 044.509.623-38 26 5,0

14 Lauro Ferreira de Sousa Facilitador 070.202.353-10 67 5,0

15 Anderson Cruz Alves Oliveira  Facilitador 049.649.803-75 170 5,0

16 Taylline Vieira dos Santos  Facilitador 069.912.573-11 59 5,0

17 Luciana Tamires da Silva  Facilitador 064.738.983-52 53 5,0

18 Sheyla Maria da Costa Santos Facilitador 071.317.913-93 16 5,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br